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Příkazní smlouvao
s
o Smluvní strany:
O

Olomoucký kraj

Se sídlem Jeremenkova 40a, 779 00 Olomouc

IČ:60609460

Zastoupený: Ladislavem Oklešťkem, hejtmanem

Kontaktní osoba:

dále jen „přikazce" na straně jedné

a

Nigr. Petr Fojtík

trvale bytem:

IČ:05817579

č.ú.:

mobil:

dále jen „příkazník'' na straně druhé

uzavírají mezi sebou podle ustanovení § 2430 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tuto

příkazní smlouvu

I.

1. Příkazník se zavazuje, že bude pro přikazce obstarávat tyto záležitosti
(poradenské služby):

• poradenství, konzultace a asistentské práce a činnosti pro klub členů
Zastupitelstva Olomouckého kraje zvolených za STAN+ProOl

Výše uvedené poradenství bude příkazník poskytovat příkazci v termínech a
rozsahu stanoveném pokyny především předsedy klubu členů Zastupitelstva
Olomouckého kraje zvolených za STAN+ProOl a v termínech stanovených
předsedou klubu.

2. Přikazce se zavazuje poskytovat příkazníkovi za poskytnuté poradenské a
konzultační služby úplatu podle čl. II. této smlouvy.
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1. Příkazce se zavazuje hradit příkazníkovi za služby poskytované podle této

smlouvy 10 000 Kč (slovy: desetttisíc korun českých) měsíčně. Pro případ, že se 
příkazník až po účinnosti této smlouvy stane plátcem DPH, dohodly se smluvní V
strany, že úplata za služby poskytované dle této smlouvy činí 10 000 Kč s DPH 1
(slovy: desetttisíc korun českých). Z částky 10 000 Kč (slovy: desettisíc korun "
českých) se v takovém případě odvede DPH příkazník dle platných a účinných 
právních předpisů.

2. V úplatě dle či. II. odst. 1 této smlouvy jsou zahrnuty všechny náklady příkazníka, 
které příkazník vynaloží při plnění svých povinností dle této smlouvy, tato cena je 
konečná a neměnná.

II.

3. Faktury budou příkazníkem vystavovány po uplynutí příslušného kalendářního 
měsíce. Současně s fakturou bude na odbor kancelář hejtmana odevzdán 
soupis provedených prací v souladu s čl. I. této smlouvy za fakturované období. 
Faktury jsou splatné do 21 dnů od doručení faktury příkazci. Smluvní strany se 
dohodly, že dnem zaplacení je den odepsání příslušné částky z účtu příkazce.

4. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti účetního dokladu ve smyslu zákona 
č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů. V případě, že faktura 
nebude vystavena oprávněně, bude obsahovat nesprávné údaje, nebo nebude 
obsahovat náležitosti účetního dokladu, je příkazce oprávněn vrátit ji příkazníkovi. 
V takovém případě se přeruší plynutí lhůty splatnosti a nová lhůta splatnosti 
začne plynout dnem doručení opravené nebo oprávněně vystavené faktury 
příkazníka.

5. Příkazce neposkytuje žádné zálohy.

6. Příkazník, je-li plátcem DPH, se zavazuje použít na faktuře bankovní účet 
zveřejněný v registru plátců podle § 96 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty, v platném znění. V případě, že příkazník nepoužije na faktuře bankovní 
účet zveřejněný v registru plátců definovaný touto smlouvou, je objednatel 
oprávněn požadovat zaplacení smluvní pokuty ve výši 3 000,00 Kč.

7. Příkazce (příjemce zdanitelného plnění) si vyhrazuje právo uplatnit institut 
zvláštního způsobu zajištění daně z přidané hodnoty ve smyslu § 109a zákona 
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění (dále jen ZDPH), 
pokud příkazník (poskytovatel zdanitelného plnění) bude požadovat úhradu za 
zdanitelné plnění na bankovní účet, který nebude nejpozději ke dni splatnosti 
příslušné faktury zveřejněn správcem daně v příslušném registru plátců daně (tj. 
způsobem umožňujícím dálkový přístup). Obdobný postup je příjemce 
zdanitelného plnění oprávněn uplatnit i v případě, že v okamžiku uskutečnění 
zdanitelného plnění bude o poskytovateli zdanitelného plnění zveřejněna 
v příslušném registru plátců daně skutečnost, že je nespolehlivým plátcem. 
V případě, že nastanou okolnosti umožňující příjemci zdanitelného plnění uplatnit 
zvláštní způsob zajištění daně podle § 109a zákona č. 235/2004 Sb., o daní 
z přidané hodnoty, v platném znění, bude příjemce zdanitelného plnění o této 
skutečnosti poskytovatele zdanitelného plnění informovat. Při použití zvláštního 
způsobu zajištění daně bude příslušná výše DPH zaplacena na účet 
poskytovatele zdanitelného plněni vedený u jeho místně příslušného správce 
daně, a to v původním termínu splatnosti. V případě, že příjemce zdanitelného 
plnění institut zvláštního způsobu zajištění daně z přidané hodnoty ve shodě
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r s tímto ujednáním uplatní, a zaplatí částku odpovídající výši daně z přidané
hodnoty uvedené na daňovém dokladu vystaveném poskytovatelem zdanitelného
plnění na účet poskytovatele zdanitelného plnění vedený u jeho místně
příslušného správce daně, bude tato úhrada považována za splnění části
závazku příjemce odpovídajícího příslušné výši DPH sjednané jako součást
sjednané ceny za zdanitelné plnění.

III.

1. Příkazník je povinen vykonávat sjednané činnosti s odbornou péčí a řídit se
přitom pokyny příkazce.

2, Příkazník se zavazuje, že bude jednat v zájmu příkazce, Příkazník se bez
předchozího souhlasu příkazce neodchýlí od příkazcových pokynů, tj. ustanovení
§ 2433 občanského zákoníku se nepoužije.

IV.

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.

2. Smlouva může být oběma smluvními stranami písemně vypovězena s výpovědní
dobou, která počíná běžet od prvního dne kalendářního měsíce následujícího po
doručení výpovědi druhou stranou. Výpovědní doba se sjednává v délce jednoho
měsíce.

3. Smlouva může také skončit dohodou smluvních stran.

4. Smlouva se ukončuje také v případech stanovených právním předpisem.

V.

1. Smlouva nabývá účinnosti dnem 1. 7. 2019.

2. Tuto smlouvu lze měnit pouze písemnými vzestupně číslovanými dodatky.

3. Smluvní strany prohlašují, že souhlasí s případným zveřejněním textu této
smlouvy v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu
k informacím, ve znění pozdějších předpisů a s uveřejněním smlouvy v registru
smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.

4. O uzavření této smlouvy rozhodl na základě § 59 odst. 4 zákona o krajích a
v souladu se směrnicí č. 4/2018 Postup pro zadávání veřejných zakázek
Olomouckého kraje hejtman Olomouckého kraje.

5. Tato smlouva je sepsána ve 2 vyhotoveních, když příkazce i příkazník obdrží po
jednom vyhotovení.
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V Olomouci dne 28-. 6.2019 8 *—
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V Olomouci dne 2&;6v2G49 CP - /

příkazce příkazník
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